
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 3 회 일반회계 기획예산실

부서: 기획예산실
정책: 군정발전추진
단위: 군정시책사업의 발굴 (단위:천원)

기획예산실 18,489,714 8,168,907 10,320,807

지 300,000 300,000 0

도 3,000 3,000 0

군 18,186,714 7,865,907 10,320,807

군정발전추진 749,692 751,592 △1,900

도 3,000 3,000 0

군 746,692 748,592 △1,900

군정시책사업의 발굴 517,070 518,970 △1,900

대구경북 명품 박람회 등 참가 38,100 40,000 △1,900

201 일반운영비 38,100 40,000 △1,900

03 행사운영비 38,100 40,000 △1,900

○대구경북명품박람회 등 참가비 및 부스설
치비 38,100 40,000 △1,900

예산운영 415,214 414,914 300

재정관리 415,214 414,914 300

예산편성 및 관리 290,550 290,250 300

204 직무수행경비 9,300 9,000 300

02 특정업무경비 9,300 9,000 300

○예산담당공무원 9,300 9,000 300

행정운영경비(기획예산실) 390,393 389,366 1,027

인력운영비 238,265 237,238 1,027

인력운영비(예산) 50,629 50,119 510

101 인건비 50,629 50,119 510

03 공무직(무기계약)근로자보수 50,629 50,119 510

○부군수 비서 50,629 50,119 510

―연차수당 1,530 1,020 510

인력운영비(정보통신) 47,104 46,587 517

101 인건비 47,104 46,587 517

03 공무직(무기계약)근로자보수 47,104 46,587 517

○교환실 근무자 보수 47,104 46,587 517

―연차수당 1,553 1,036 517

예비비 5,373,301 5,051,921 321,380

예비비 5,373,301 5,051,921 321,380

예비비 5,373,301 5,051,921 321,380

801 예비비 5,373,301 5,051,921 321,380

02 재해ㆍ재난목적예비비 3,117,638 3,060,658 56,980

○재해재난목적 예비비
3,117,638 3,060,658 56,980

03 내부유보금 264,400 0 264,400

○내부유보금(전액감)
264,400 0 264,400

재무활동(기획예산실) 10,007,520 7,520 10,000,000

내부거래지출 10,000,000 0 10,000,000

경정 38,100,000원

경정 9,300,000원

경정 101,940원*1명*15일

경정 103,510원*1명*15일

경정 3,117,638,000원

경정 264,400,000원
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부서: 기획예산실
정책: 재무활동(기획예산실)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

내부거래지출 10,000,000 0 10,000,000

702 기금전출금 10,000,000 0 10,000,000

01 기금전출금 10,000,000 0 10,000,000

○신청사건립기금 전출 10,000,000 0 10,000,000


